記入例　２

令和 6 年 ９ 月 １ 日

　　公益財団法人四日市市スポーツ協会

　　　　理 事 長  宇 佐 美 義 文　様

　　(様式２号)

令和６年度公益財団法人四日市市スポーツ協会事業費等補助金交付申請書

  令和６年度において　「　　公益財団法人四日市市スポーツ協会長杯　　」　を実施しましたので、

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　  【申請者】

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  住　　  所　　四日市市日永東１丁目３－１

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　  種目協会名　　中央緑地協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    会　長　名　　スポ協　太郎   　　 　      印

　　※当補助金の交付を受けた場合は、証明書類を５年間保存するとともに、後日、監査等があった

　　　 場合は、速やかに提出いたします。

  公益財団法人四日市市スポーツ協会加盟団体に対するスポーツ協会長杯の補助規程に基づき、下記の

  とおり申請します。

     (２)内容等を記載した書類(大会プログラム等)

     (３)その他

記

  １．補助金交付申請額　           金      ２０，０００ 　円

  ２．添付書類

     (１)事業決算書

記入例　２

収　　支　　決　　算　　書

項　　　　　目 金　　　　　額

合　　　　　計 １４０，０００

　　上記のとおり相違ないことを証する。

スポーツ協会補助金

参加料

協会負担金

２０，０００

４５，０００

７５，０００

１，０００円×４５人

合　　　　　計

　　(収入)

備　　　　　考

１４０，０００

項　　　　　目 金　　　　　額 備　　　　　考

会場使用料

審判員報償費

役員昼食代

プログラム作成費

消耗品費

４２，０００

２０，０００

１８，０００

４０，０００

２０，０００

四日市ドーム

２，０００円×１０人

１，０００円×１８個

ラインテープ等

　　(支出)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　種目協会名　　中央緑地協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会  長  名　　スポ協　太郎　　　印

　　　　　令和 ６ 年 ９ 月 １ 日

記入例　２

　　理 事 長  宇佐美　義文　様

　公益財団法人四日市市スポーツ協会

中央緑地協会

スポ協　太郎

四日市市日永東１丁目３－１

０５９－３４５－４２２２

   団   体   名

   代 表 者 氏 名

   住         所

   電  話  番  号

口座種類 普通預金　 　 　・　　　　当座預金

  ３．送金先　　(協会名の口座でお願いいたします)

事　業　費　補　助　金　請　求　書

   令和６年度「スポーツ協会長杯」を実施いたしましたので「スポーツ協会長杯」補助金

　 交付申請書 のとおり請求します。

口座名義 ○○○○○○○○○○

口座番号 ○○○○○

  １．請求額　　　            金　　２０，０００  円

  ２．請求月日 　　　　　　令和　６　年　９　月　１　日

金融機関名 ○○
銀行・信金・信組

農協・その他
　　　○○　　支店